
Uchwała Nr 55/1088/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póz. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2023 rok Rady 
Powiatu w Oświęcimiu Nr L/414/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 237.178.870 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 263.141.941 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8354C26-9800-4AA1-9909-0C9C1C878454. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 55/1088/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

117 656,00 0,00  Razem: 

Rodzina 117 656,00 0,00 855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 117 656,00 0,00      85510 

117 656,00 0,00           dochody bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

117 656,00 0,00                                       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8354C26-9800-4AA1-9909-0C9C1C878454. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 55/1088/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

117 787,00 131,00  Razem: 

Oświata i wychowanie 131,00 131,00 801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 131,00      80102 

0,00 131,00           wydatki bieżące 

0,00 131,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 131,00 0,00      80195 

131,00 0,00           wydatki bieżące 

131,00 0,00                wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Rodzina 117 656,00 0,00 855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 117 656,00 0,00      85510 

117 656,00 0,00           wydatki bieżące 

117 656,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8354C26-9800-4AA1-9909-0C9C1C878454. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
- w dziale 855, rozdział 85510 zwiększono wpływy z wpłat gmin i powiatów w wysokości 117.656 zł. w PCPR w 
Oświęcimiu w związku ze wzrostem kosztu utrzymania  dzieci z tych gmin i powiatów w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Oświęcimskiego. 
 
2.  Powyższa zmiana spowodowała konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych.  
Ponadto: 
- w dziale 801 przesunięto środki w wysokości 131 zł. między rozdziałami (80102, 80195) i grupami wydatków 
w SOSW w Oświęcimiu z przeznaczeniem na realizację polsko-niemieckiego projektu edukacyjnego pn. 
„Podróże w czasie i przestrzeni” (wkład własny – zapłata podatku VAT). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8354C26-9800-4AA1-9909-0C9C1C878454. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-04-06T07:53:56+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-04-06T11:22:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




